1

平成23年７月５日

各  位

ユニバーサルソリューションシステムズ株式会社

代表取締役社長 青木 毅

（コード番号：3390）

問合せ先 取締役管理本部長 小倉 哲雄

電話番号 03－6690－9825

従業員持株会制度改定のお知らせ

当社は、従業員持株会制度の改定を下記のとおり実施する事となりましたので、お知らせ致し

ます。

記

１．制度改定の内容

ユニバーサルソリューションシステムズ従業員持株会では、社員の資産形成施策の一環であ

る持株会制度をさらに充実させ、会員による当社株式取得を促進することを目的に、拠出金の

上限を月額最大５万円から20万円に拡大し、さらに拠出金に対しての奨励金を「10％」から

「20％」に引き上げることと致しました。

２．制度実施の期間

  ＜拠出金上限額の拡大＞

   平成23年７月月例 買付分より

＜奨励金の増額＞

   平成23年７月月例 買付分より、平成24年３月月例買付分まで（期間限定）

３．変更の目的

（1）従業員持株会を充実させる事によって、安定株主づくりに資するものと期待しております。

（2）従業員の財産形成に繋がる事になるため、従業員満足度が向上すると期待しております。

（3）従業員の意思を経営に反映させるという観点から、これが更に強固なものになると期待して

おります。

４．持株会の概要

名 称  ユニバーサルソリューションシステムズ従業員持株会

入会資格 当社および当社子会社の正社員・臨時社員・嘱託社員

以上